БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НОВОНАДЕЖДИНСКИЙ

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОНАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

                    ҠАРАР                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» февраль  2021 й.               №  3-1                   «01» февраля 2021 г.
Об утверждении Муниципальной программы

 комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

 сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2021-2025 годы

                  В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона  « Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Устава сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан администрация сельского поселения  Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2015-2020 годы. (Прилагается)

          2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и на официальном сайте администрации сельского поселения Новонадеждинский сельсовет в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава  сельского поселения:                                                                 Н.П.Акимкина